kaan laitteistovahingoista, Asiakkaalle tuomituista tai Asiakkaan maksamista 
vahingonkorvauksista eikä muistakaan edellä kuvatun kaltaisista seurannaisvahin-
goista.  

Fingridin kokonaisvastuu kaikista asiakkaille tapahtumisvuonna sattuneista tämän 
kohdan perusteella korvattavista vahingoista on yhteensä enintään kaksitoista 
miljoonaa (12 000 000) euroa kalenterivuotta kohden. Vahinkotapahtumasta voi vaa-
tia korvausta vain kyseisen vuoden osalta. Korvaukset maksetaan kultakin vuodelta 
seuraavan tammikuun aikana tai heti sen jälkeen, kun korvattavien vahinkojen vuotui-
nen kokonaismäärä on selvinnyt. Mikäli vahingonkorvausten vuotuinen kokonais-
määrä ylittää kaksitoista miljoonaa (12 000 000) euroa, kaikkia korvauksia 
pienennetään korvausten määrän suhteessa alaspäin.  

13.3  Vahingonkorvaus Asiakkaan asiakkaalle 

Fingrid suorittaa Asiakkaalle kohdan 13.2 mukaisen vahinkotapahtuman yhteydessä 
Asiakkaan asiakkaalleen korvaamat vahingot, jos Asiakkaan korvausvelvollisuus